
Effective 08-12-08 Main Phone # 1-888-232-2571 + Ext. #

Digit LSR Ext. Email RightFax
00 Nicole Vanduren 1791 nicole.vanduren@va.gov 215-991-5372
01 Nicole Vanduren 1791 nicole.vanduren@va.gov 215-991-5372
02 Nicole Vanduren 1791 nicole.vanduren@va.gov 215-991-5372
03 John Duplessis 1722 john.duplessis2@va.gov 215-991-5311
04 John Duplessis 1722 john.duplessis2@va.gov 215-991-5311
05 John Duplessis 1722 john.duplessis2@va.gov 215-991-5311
06 John Duplessis 1722 john.duplessis2@va.gov 215-991-5311
07 Ada Lamb 1824 ada.lamb@va.gov 215-991-5413
08 Ada Lamb 1824 ada.lamb@va.gov 215-991-5413
09 Ada Lamb 1824 ada.lamb@va.gov 215-991-5413
10 Ada Lamb 1824 ada.lamb@va.gov 215-991-5413
11 Andrea Owens 1726 andrea.owens@va.gov 215-991-5487
12 Darrel Eaton 1821 darrel.eaton@va.gov 215-991-5219
13 Darrel Eaton 1821 darrel.eaton@va.gov 215-991-5219
14 Latrelle Giles 1751 latrelle.giles@va.gov 215-991-5388
15 Latrelle Giles 1751 latrelle.giles@va.gov 215-991-5388
16 Latrelle Giles 1751 latrelle.giles@va.gov 215-991-5388
17 Latrelle Giles 1751 latrelle.giles@va.gov 215-991-5388
18 Todd Hudson 1770 todd.hudson@va.gov 215-991-5247
19 Teres Gonzalez 1724 teresa.gonzalez@va.gov 215-991-5323
20 John Duplessis 1722 john.duplessis2@va.gov 215-991-5311
21 Deborah Busby 1750 deborah.busby@va.gov 215-991-5362
22 Deborah Busby 1750 deborah.busby@va.gov 215-991-5362
23 Junius Landry 1827 junius.landry@va.gov 215-991-5218
24 Junius Landry 1827 junius.landry@va.gov 215-991-5218
25 Andrea Owens 1726 andrea.owens@va.gov 215-991-5487
26 Andrea Owens 1726 andrea.owens@va.gov 215-991-5487
27 Silvia Cardenas 1805 silvia.cardenas@va.gov 215-991-5365
28 Silvia Cardenas 1805 silvia.cardenas@va.gov 215-991-5365
29 Deborah Busby 1750 deborah.busby@va.gov 215-991-5362
30 Latrelle Giles 1751 latrelle.giles@va.gov 215-991-5388
31 Latrelle Giles 1751 latrelle.giles@va.gov 215-991-5388
32 Jennifer Spencer 1764 jennifer.spencer1@va.gov 215-991-5333
33 Vicky Holmes 1828 vicky.holmes@va.gov 215-991-5396
34 Vicky Holmes 1828 vicky.holmes@va.gov 215-991-5396
35 Todd Hudson 1770 todd.hudson@va.gov 215-991-5247
36 Todd Hudson 1770 todd.hudson@va.gov 215-991-5247
37 Gwen Thomas 1759 gwen.thomas@va.gov 215-991-5332
38 Todd Hudson 1770 todd.hudson@va.gov 215-991-5247
39 Todd Hudson 1770 todd.hudson@va.gov 215-991-5247
40 Marcus Young 1730 marcus.young@va.gov 215-991-5186
41 Marcus Young 1730 marcus.young@va.gov 215-991-5186
42 Nelson Steele 1740 nelson.steele@va.gov 215-991-5222
43 Nelson Steele 1740 nelson.steele@va.gov 215-991-5222
44 Nicole Vanduren 1791 nicole.vanduren@va.gov 215-991-5372
45 Nicole Vanduren 1791 nicole.vanduren@va.gov 215-991-5372
46 Nicole Vanduren 1791 nicole.vanduren@va.gov 215-991-5372
47 Silvia Cardenas 1805 silvia.cardenas@va.gov 215-991-5365
48 Silvia Cardenas 1805 silvia.cardenas@va.gov 215-991-5365
49 Andrea Owens 1726 andrea.owens@va.gov 215-991-5487
50 Silvia Cardenas 1805 silvia.cardenas@va.gov 215-991-5365



Digit LSR Ext. Email RightFax
51 Silvia Cardenas 1805 silvia.cardenas@va.gov 215-991-5365
52 Nelson Steele 1740 nelson.steele@va.gov 215-991-5222
53 Junius Landry 1827 junius.landry@va.gov 215-991-5218
54 Darrel Eaton 1821 darrel.eaton@va.gov 215-991-5219
55 Gwen Thomas 1759 gwen.thomas@va.gov 215-991-5332
56 Gwen Thomas 1759 gwen.thomas@va.gov 215-991-5332
57 Gwen Thomas 1759 gwen.thomas@va.gov 215-991-5332
58 Gwen Thomas 1759 gwen.thomas@va.gov 215-991-5332
59 Gwen Thomas 1759 gwen.thomas@va.gov 215-991-5332
60 Ken Burnside 1807 kenneth.burnside@va.gov 215-991-5246
61 Darrel Eaton 1821 darrel.eaton@va.gov 215-991-5219
62 Betty Cormier 1829 betty.cormier@va.gov 215-991-5201
63 Betty Cormier 1829 betty.cormier@va.gov 215-991-5201
64 Betty Cormier 1829 betty.cormier@va.gov 215-991-5201
65 Nelson Steele 1740 nelson.steele@va.gov 215-991-5222
66 Vicky Holmes 1828 vicky.holmes@va.gov 215-991-5396
67 Vicky Holmes 1828 vicky.holmes@va.gov 215-991-5396
68 Vicky Holmes 1828 vicky.holmes@va.gov 215-991-5396
69 Vicky Holmes 1828 vicky.holmes@va.gov 215-991-5396
70 Ken Burnside 1807 kenneth.burnside@va.gov 215-991-5246
71 Teres Gonzalez 1724 teresa.gonzalez@va.gov 215-991-5323
72 Teres Gonzalez 1724 teresa.gonzalez@va.gov 215-991-5323
73 Teres Gonzalez 1724 teresa.gonzalez@va.gov 215-991-5323
74 Ken Burnside 1807 kenneth.burnside@va.gov 215-991-5246
75 Ken Burnside 1807 kenneth.burnside@va.gov 215-991-5246
76 Ken Burnside 1807 kenneth.burnside@va.gov 215-991-5246
77 Ken Burnside 1807 kenneth.burnside@va.gov 215-991-5246
78 Marcus Young 1730 marcus.young@va.gov 215-991-5186
79 Marcus Young 1730 marcus.young@va.gov 215-991-5186
80 Marcus Young 1730 marcus.young@va.gov 215-991-5186
81 Marcus Young 1730 marcus.young@va.gov 215-991-5186
82 Jennifer Spencer 1764 jennifer.spencer1@va.gov 215-991-5333
83 Jennifer Spencer 1764 jennifer.spencer1@va.gov 215-991-5333
84 Jennifer Spencer 1764 jennifer.spencer1@va.gov 215-991-5333
85 Jennifer Spencer 1764 jennifer.spencer1@va.gov 215-991-5333
86 Jennifer Spencer 1764 jennifer.spencer1@va.gov 215-991-5333
87 Junius Landry 1827 junius.landry@va.gov 215-991-5218
88 Teres Gonzalez 1724 teresa.gonzalez@va.gov 215-991-5323
89 Teres Gonzalez 1724 teresa.gonzalez@va.gov 215-991-5323
90 Betty Cormier 1829 betty.cormier@va.gov 215-991-5201
91 Andrea Owens 1726 andrea.owens@va.gov 215-991-5487
92 Andrea Owens 1726 andrea.owens@va.gov 215-991-5487
93 John Duplessis 1722 john.duplessis2@va.gov 215-991-5311
94 Deborah Busby 1750 deborah.busby@va.gov 215-991-5362
95 Deborah Busby 1750 deborah.busby@va.gov 215-991-5362
96 Deborah Busby 1750 deborah.busby@va.gov 215-991-5362
97 Ada Lamb 1824 ada.lamb@va.gov 215-991-5413
98 Ada Lamb 1824 ada.lamb@va.gov 215-991-5413
99 Todd Hudson 1770 todd.hudson@va.gov 215-991-5247

Claims 
(00-99) Joyce Pounds 1801 joyce.pounds@va.gov 215-991-5430






